
pinus nigra

taxus baccata - if commun

buis

tilleul à larges feuilles

marronnier commun

tilleul

frêne

PAULOWNIA TOMENTOSA
remarquable

PINS NOIRS
remarquables

borne lumineuse

luminaire

KISS & RIDE 18 places

Périmètre d'intervention

405cm

1 780cm

8 000cm

PARKING COURTE DUREE - 12pl

500cm

300cm

20.93

asphalte

trottoir en klinkers

400cm

400cm

200cm

luminaire

luminaire

37.13

3 384cm

3 500cm

CORYLUS COLURNA
remarquable

NIV. + 21.60

NIV. +23.00

NIV. + 22.38

NIV. + 24.50

Pe
nt

e 
5%

NIV. + 23.50

18 384cm

16 019cm

19  543cm

19 113cm

PMR

luminaire

Entrée
école38

0c
m

NIV. + 26.00

Parking 50 vélos
couvert

NIV. + 24.00

Parking 50 vélos
non couvert

gazon

gazon

STAPHYLEA PINNATA
remarquable

Accès PMR et vélos

280cm

gazon

5%

gazon

NIV. + 24.00

NIV. + 25.50

NIV. + 26.00

NIV. + 24.50

NIV. + 23.95

NIV. + 23.45

Pente 10%

5%

NIV. + 24.50

NIV. + 33.00

NIV. + 30.50

Pe
nt

e 
10

%

NIV. + 35.60

NIV. + 30.50

NIV. + 30.00

NIV. + 37.00 NIV. + 35.00

NIV. + 35.55

NIV. + 34.25

5%

NIV. + 22.20

NIV. + 24.85

NIV. + 30.20

parking couvert 18 vélos +
2 vélos cargo - salle sports

NIV. + 22.50

NIV. + 30.20

NIV. + 30.20

NIV. + 21.00

NIV. + 21.50

2  600cm

2 923,5cm

6  159,5cm

2 875,5cm

950cm

200cm 800cm

500cm
786cm

330cm

710cm

400cm

488cm

150cm

1  0
76

cm

21
1c

m

530cm

400cm

363cm

580cm

2 000cm

811cm

200cm

400cm

20
0c

m

896cm

1

Bornes amovibles

5%

NIV. + 28.50

NIV. + 26.98

NIV. + 24.50

9%

2  189cm

200cm

200cm

20
0c

m

40
0c

m

150cm

NIV. +20.93

N
IV. +29.00

N
IV. +32.00

N
IV. +32.00

33.40

37.40

29.40

R+2

R
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H
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N
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R

J
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435cm

566cm

401cm

463cm

1  057cm

161cm
380cm

300cm
101cm

11
5c

m
10

0c
m

1  998cm

1  991cm

438cm

400cm

305cm

1  4
77

cm

350cm

40cm

454cm

23cm

1  982cm

1  450cm

673cm

1
  35

1c
m

1
  74

0c
m

2
  28

8c
m

871cm

+21,05

+21,25

+22,73

+22,72

+21,05
+17,90

+21,02

+21,70

+22,64

+20,60

+21,70

+20,60

+21,05

+21,30

+21,05

PENTE 18%

TOITURE VERTE 

INTENSIVE SUR RAMPE 

PARKING

LIMITE SOUS-SOL

Conteneur 
660L

Conteneur 
660L

C
onteneur 

660L

C
onteneur 

660L

Terrasse  

SN : 19,2   m2  

!!

!!

!

93211

!

!
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A3A3

A3

A4A4

A4

A5A5

A5

AdAd

Ad

AaAa

Aa

AbAb

Ab

AeAe

Ae

A2A2

A2

A1A1

A1

AcAc

Ac

A6A6

A6

A5A5

A5

23cm

657cm

614cm

1  007cm

1  155cm

1  857cm

C
O
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NC = 39.41 m

NF = 41.55 m

NF = 41.01 m
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NF : 32.12m
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NF : 31.46m
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NF : 34.85m
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NF : 38.18m NF : 40.59m
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NF : 37.03m NF : 36.45m

N
F : 41.29m

NC : 42.76m

NC : 28.31m NC : 28.39m NC : 29.01m NC : 29.05m NC : 29.03m NC : 29.27m NC : 29.31m NC : 29.55m NC : 29.63m NC : 29.72m NC : 29.67m NC : 29.90m NC : 30.60m NC : 30.62m NC : 30.56m

NC : 31.92m
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NC : 32.93m
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N
C
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N
C

 : 
42
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1m

N
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N
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N
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N
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N
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N
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Poubelles pour le tri sélectif Luminaire pour voirie principale

PROFILS DES HABITATIONS DES RUES RIVERAINES DU SITE  - 1/500

Revêtement de la voirie d'accès
en béton 'parcmix' @

LOCALISATION 1/10.000

Béton 'parcmix'＠ 

Asphalte souple coloré

Pavés de béton beige 20/20/6

Toiture

Gazon

Gazon armé

Zone à fauchage tardif

Végétation  H.max. 150 cm

Zone arbustive H.max 400 cm

Arbre remarquable conservé

Arbre conservé

Nouvel arbre feuillu

Haie

Caniveau à grille
NIV. + 36.00

36.00

Niveau projeté
Niveau existant

Végétation existante

Noue

Luminaire

25.50

26.00
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27.90
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28.61

28.24

27.18

27.40

POTAGER DIDACTIQUE

JARDIN 
DES OISEAUX

JEUX DE SABLE

TOUR A NICHOIRS
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Banc forestier

Dalle alvéolaire en polycarbonate pour gazon armé

Passerelle en bois et acier Corten1

GSPublisherVersion 357.48.52.100

CATEGORIESTADE EMETTEUR
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STADE

DATE D'EMISSION

ECHELLE

DOSSIER 2601

LOCALISATION

Maitre de l'ouvrage

PM

DEMANDE DE PERMIS MIXTE

CONSEILLER PEB

RAPPORT D'INCIDENCES INGENIEUR CONSEIL

Boulevard Emile Jacqmain, 1
1000 Bruxelles

BAT.(s)

Rue du Parc 47
6000 Charleroi

Tel : 0032 (0)7 153 29 11
E-mail : info@poly-tech.be

POLY-TECH ENGINEERING SPRL
Rue des Combattants 96
1301 Bierges

Tel : 0032 (0)1 043 01 13
E-mail :info@ariesconsultants.be

ARIES Consultants

10/07/2020

Constructeur - Entreprise générale

Tel : 02 279 40 01
Fax :02 504 32 01

DESIGNATION

Avenue des Courses 20 bte 15
1050 Bruxelles

Architecture - Etude et suivi d'exécution

Avenue de la Foresterie 2
1170 Bruxelles

Tel : +32 (0)2 673 60 72
E-mail : cerau@cerau.be

Tel : 0032 (0)2 675 12  00
E-mail : beai@beai.be

Avenue du Col-Vert, 1B
1170 Bruxelles

Tel : 0032 (0)2 566 96 00
E-mail : ejd@jacquesdelens.be

PAYSAGISTE INGENIEUR CONSEIL STRUCTURE

Boulevard Paepsem, 11 A
1070 Anderlecht

Tel : 0032 (0)2 340 29 10
E-mail :info@bebst.be

Bureau d’Etudes bST
Avenue Elisabeth 56
1970 Wezembeek-Oppem

Tel : 0032 (0)492 67 83 79
E-mail : gardens.mingers@gmail.com

MINGERS Garden & Landscape Architecture scs

NUMERO

1/100

PS2
Tel : 0032 (0)1 065 91 13

E-mail :info@bureaups2.be
Rue Auguste Lannoye 43/201
1435 Mont-Saint-Guibert

COORDINATEUR SECURITE SANTE

Rue du Parc 47
6000 Charleroi

Tel : 0032 (0)7 153 29 11
E-mail : info@poly-tech.be

POLY-TECH ENGINEERING SPRL

ACOUSTIQUE

Jules Vandenbemptlaan 71
3001 Leuven

Tel : 0032 (0)1 623 89 88
E-mail : d2sint@d2sint.com

D2S international

2601
cartouche A0

Référence du marché public : 12/AOG/690/2013.10.08 - Rue des horticulteurs - 1020 Bruxelles

HOP ! Horticulteurs Perruches

P M A R C LOGEMENTS 2

CONSTRUCTION  D’UNE ÉCOLE FONDAMENTALE DE 672 ÉLÈVES COMPRENANT UN LOGEMENT POUR LE CONCIERGE, UNE SALLE DES
SPORTS, UN LOCAL DE QUARTIER; D'UN IMMEUBLE DE 8 LOGEMENTS COMPRENANT UN EQUIPEMENT AU RDC ET UN PARKING

SOUTERRAIN DE 17 PLACES ET D' ABORDS PAYSAGERS.

INDICE INTITULE DE LA MODIFICATION DATE DE MODIF.

INDICE DU PLAN
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B Modifications du PM selon demandes formulées via l'Article 191 du 20-03-2020 10/07/2020
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 COMMERCE  

P  A  Y Abords1/500 0  1  0 1

PLAN D'IMPLANTATION
PROJETEE

05/06/2021

C
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